
-41%
Tradiční máslo 

z Moravy
250 g

dříve 37,90
100 g = 11,16 Kč

2790

Kuře + 4 stehna
chlazené

cena za 1 kg
dříve 89,90

5990

-26% -30%
Debrecínská 

pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1390

-33%

Jahody
vanička, 1 ks 400 g

Španělsko
dříve 42,90

2490

100 g = 6,22 Kč

Tip oD šéfKuchaře giuseppa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Jelikož je drůbeží maso bohaté na proteiny, 
zinek a vitamín B, patří mezi potraviny,  
které mají pozitivní vliv na váš imunitní 
systém. Jídlo z drůbežího masa byste proto 
měli jíst alespoň jednou týdně!

Drůbež posiluje imunitu

Nabídka platí 
od středy 17. dubna 
do úterý 23. dubna 2013

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.



horácký sýr  
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 22,90
1490

sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 19,90
1590

-20%

-34%

-26%
salát 

Little gem 
sáček, 1 balení 2 ks 

Španělsko 
dříve 22,90

1690

1 ks = 8,45 Kč

hrozny révy vinné 
bílé, bezpeckaté 

volné, 1 kg 
Chile 

dříve 99,90
7990

-20%

cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 
Itálie

dříve 19,90
1490

-25%

Jablko idared 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 29,90

1990

-33%

Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 6,90

390

-43%
 Rajče  

san Marzano
vanička, 1 ks 400 g

Maďarsko
dříve 59,90

4490

100 g = 11,25 Kč

-25%

pomeranč
volný, 1 kg
Španělsko

dříve 34,90
2290

-34%



Přesně Podle mého gusta.

Kuřecí párky
 pochoutkové  
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 10,90

690

pomazánka
sýrová s česnekem, 

Vajíčková
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy 
dříve od 25,90

1990

100 g = 14,21 Kč

Zavináče 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 12,90

990
uzené matjesy 

v oleji,
Baštýřský špíz 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 19,90
1490

-16%

-23%od

-33%

-23%

italská Mortadela
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 11,90

890

Vlašský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 8,90

690

princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 21,90

1690

-25%

-22%

-23% -30%

-25%

gothajský salám 
mini
400 g 

dříve 23,90
100 g = 4,97 Kč

1990 šunka Mandolína, 
Kuřecí prsní šunka 

100 g, 2 druhy 
dříve 32,90

2190

-13%
studená šunka  

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 28,90
2490 Kuřecí šunka

z pultu lahůdek 
 cena za 100 g

dříve 15,90

-18%

1290



Vepřová plec 
vcelku 

cena za 1 kg,  
velké balení 
dříve 119,90

9990

šunka Zvonařka,
Kladenská pečeně 

100 g, 2 druhy 
dříve 29,90

2290 poctivá pečeně 
v pepři, poctivé 

hovězí v pepři 
100 g, 2 druhy 

dříve 34,90
2790

hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg 
dříve od 269,90

21990 Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg 
dříve od 89,90

6490

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g 
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

Kuřecí párky 
premium

200 g 
dříve 34,90

100 g = 14,95 Kč

2990

-22%

-22%

-14%-20%

-25%

-27%od

-23%

-18%od

-16%

hovězí guláš 
porcovaný

400 g 
dříve 89,90

1 kg = 174,75 Kč

6990 Krůtí prso
vakuově balené

cena za 1 kg 
dříve 199,90

14990

NOVÉ
V BILLE

Tip oD šéfKuchaře giuseppa

Hovězí maso
bude křehčí a měkčí, když ho několik hodin před 
přípravou potřete směsí oleje a brandy. Během 
přípravy do šťávy nalijte panáka brandy. V jídle 
alkohol neucítíte.
Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

hovězí zadní 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve od 229,90

19990
-13%



Přesně Podle mého gusta.

Bobík Maxi
140 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,64 Kč

1490

actimel 
4× 100 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990

activia 
bílá, ovocná

6× 120 g, více druhů 
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990

Kefírové mléko  
ochucené

450 ml, více druhů
 dříve 17,90

100 ml = 3,09 Kč

1390

paula
2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 8,45 Kč

1690

Racio 
polomáčené 

chlebíčky
100 g, 4 druhy

dříve 22,90
1590

Kunín  
smetana 12%

200 g
dříve 15,90

100 g = 5,95 Kč

1190
-25%-20%

-31%

-25% -27% -26%

-22%

-39%-45%
Bageta

z naší pekárny
1 ks 260 g

dříve 22,90
1390

100 g = 5,35 Kč

hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
490

100 g = 9,80 Kč

Dalamánek
z naší pekárny

 1 ks 90 g
dříve 8,90

-34%

590
Makovka

1 ks 72 g
dříve 1 ks 7,90

MULTI
PACK 1 + 1 ZDaRMa

100 g = 10,97 Kč

790
2 ks

100 g = 6,56 Kč



apetito
od 140 g, více druhů

dříve od 31,90
100 g = od 16,60 Kč

2490 galbani
Mozzarella

125 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990

Zlatý sýr  
eidam 30%

plátky
100 g

dříve 18,90
1290 olma 

smetana  
ke šlehání 33%

210 g
dříve 19,90

100 g = 7,57 Kč

1590

peña
Tuňák steak

80 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 24,88 Kč

1990

-20%

-20%

-21%od -28%

-31%
hellmann's

Tatarská omáčka, 
Majonéza

440 ml, 2 druhy
dříve 42,90

100 ml = 7,93 Kč

3490
-18%

-18%-31%
Nowaco 

filé z mořské 
štiky

400 g
dříve 79,90

100 g = 16,23 Kč

6490prima zmrzlina
900 ml, více druhů

dříve 57,90
100 ml = 4,43 Kč

3990

Meggle
cottage cheese 

180 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 11,06 Kč

1990
-28%

-34%

100 g = 7,48 Kč

2990

NOVÉ
V BILLE

froop  
jogurt ovocný

150 g, více druhů
dříve 1 ks 14,90

MULTI
PACK 1 + 1 ZDaRMa

100 g = 9,93 Kč

1490
2 ks

M
ax

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.
Znáte 
z TV

flora
original 

400 g
dříve 45,90



Přesně Podle mého gusta.

Znáte 
z TV

Bona Vita 
Dobrá kaše 

ovesná
260 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = 13,43 Kč

3490 Nestlé cereálie
od 215 g, více druhů

dříve 54,90
100 g = od 17,74 Kč

3990

Maggi
Dobrý hostinec,

amore Mio
1 ks, více druhů 

dříve 30,90
1990 Barilla

těstoviny
500 g, více druhů

dříve 37,90
100 g = 6,58 Kč

3290

figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 13,54 Kč

1990

orbit žvýkačky
dražé

14 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 70,71 Kč

990

-26%

-16%

-27%

-36% -13%

-22%

sedita 
Tatranky

30 g, více druhů
dříve 5,90

100 g =  13 Kč

390
-33%

Delissa 
33 g, více druhů

dříve 6,90
100 g = 14,85 Kč

490

Douwe egberts 
grand aroma

mletá káva
250 g

dříve 89,90
100 g = 19,96 Kč

4990

opavia 
fidorka

30 g, více druhů
dříve 9,90

100 g = 23 Kč

690
-28%

-44%

-30%

-42%

př
i k

ou
pi

 2
 k

s t
ěs

to
vi

n 
sp

ag
he

tti
 zd

ar
m

a.

Znáte 
z TV

schwartau  
Džem extra
340 g, více druhů

dříve 69,90
100 g = 11,74 Kč

3990



Pestrá rýžová pánev  
s volským okem
Ingredience pro 4 osoby:  
3 šálky dlouhozrnné rýže Clever, 1/2 litru zeleninového vývaru, 250 g hluboko 
zmrazené zeleniny Clever, 4 rajčata Clever, 1 cibule Clever, 4 vejce, 1 lžíce másla,
slunečnicový olej Clever, sůl, pepř, salát podle vaší chuti

Příprava:
Cibuli nakrájejte na kostky a osmažte na oleji. Přidejte rýži, orestujte, 
zalijte vývarem a nechte povařit. Rajčata oloupejte a vykrojte semínka, 
nakrájejte na kostky a poduste na másle společně se zeleninou. až bude 
rýže téměř uvařená, promíchejte ji se zeleninou, přidejte koření a nechte 
dojít. Přidejte volské oko a podávejte se salátem.   
 
    
    

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky 
pestrou rýžovou pánev s volským okem

clever 
Rajče 

vanička, 1 ks 700 g 
Maroko

2490

100 g  = 3,56 Kč

clever 
cibule 

síťka, 1 ks 2 kg 
Česká republika

1990

1 kg  = 9,95 Kč

clever 
Nápoj sycený

malina, hruška 
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

clever 
Zeleninová směs  

s kukuřicí, hrášek 
350 g, 2 druhy

100 g  = 3,97 Kč

1390

clever 
Čočka

500 g
100 g = 3,38 Kč

1690

clever 
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

1690



Přesně Podle mého gusta.

www.billa.czStaňte se členem světa atraktivních nabídek a slev!

www.citibank.cz

800 321 900

Nákup s kRedItní kaRtou  
CItI BIlla Váš rozpočet  
Nezatíží!
Pořiďte si Citi BIlla kreditní kartu a získejte poukázky  
v hodnotě 300 Kč na nákupy v BIllE.
Více se dozvíte na stáncích  
Citibank ve vybraných 
prodejnách BIlla!                                        

Ušetřete 3 %  
za každý  

nákup kartou 
v bille!

chef Menu 
Tortelloni  
230 g, 3 druhy

dříve 44,90
100 g = 15,17 Kč

3490

chef Menu 
Kousky kuřecího 

masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390

chef Menu 
hovězí guláš  
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-22%

-18%

-15%

BiLLa
olivový olej 

extra Virgin
500 ml

dříve 119,90

100 ml = 17,98 Kč

8990 BiLLa
Kukuřice

326 g
dříve 24,90

100 g = 6,10 Kč

1990

BiLLa 
plnotučné mléko 3,5%

1 l
dříve 21,90

1790
-20%

-18%-25%

Naše Bio
Rýže Natural

500 g
dříve 36,90

100 g = 5,58 Kč

2790Naše Bio
Vejce M

6 ks
dříve 57,90

1 ks = 7,98 Kč

4790
-24%-17%



-49%-43%

-43%-39%

-27%-56%

-45%-48%
Lindt 

excellence
100 g, více druhů
běžná cena 69,90

3790

geisha pralinky
150 g

běžná cena 74,90
100 g = 25,27 Kč

3790Teekanne  
čaj ovocný

od 35 g, více druhů
běžná cena 43,90

100 g = od 49,80 Kč

2490

Listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
běžná cena 139,90

100 ml = 15,98 Kč

7990

Jameson
0,7 l

běžná cena 459,90

1 l = 399,86 Kč

27990

Braník
světlý

0,5 l + záloha
běžná cena 9,50

1 l = 13,80 Kč

690

Vitana 
Koření

1 ks, vybrané druhy
běžná cena 18,90

990

Bonaqua
ochucená  

1,5 l, více druhů
běžná cena 17,90

1 l = 5,27 Kč

790
Turecko
side coast ****
all inclusive
cena od 13.590,-*

Více na www.itsbilla.cz

Tato speciální nabídka  
se vztahuje na zájezdy  
v červencových  
a srpnových termínech. 

Slevu uplatníte  
na zákaznické lince  
ITS BIlla TRaVEl  
800 220 800. 

* Ceny jsou platné pro členy BIlla Bonus clubu a zahrnují slevu 10 %.  

Pokud si v době od 
17. do 30. 4. pořídíte  
zájezd do Turecka, 
Bulharska nebo Řecka,  
získáte slevu 10 %.

Neváhejte a vyberte  

si pro sebe to nejlepší!

staňte se čleNem
sVěta atraktiVNích 
Nabídek a sleV!

JAN BONUS
 1 000 000

řecko / Kréta Marilena  ***all inclusive
cena od 11.650,-*

s 10% sLeVou!

parádní 
prázdniny 
u moře teď 
s 10% sLeVou!

Bulharsko
ivana palace ***
polopenze
cena od 8.450,-*



Přesně Podle mého gusta.

-23%

-25%

Velkopopovický Kozel 
světlý

1,5 l
dříve 37,90

1 l = 19,27 Kč

2890

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,93 Kč

1190

Zlatopramen 
 Radler

0,5 l, 3 druhy, plech
dříve 18,90

Jägermeister 35%
0,7 l

dříve 399,90

Toma
1 l, více druhů

dříve 34,90

2790

Monster energy
0,5 l, více druhů

dříve 38,90

100 ml = 5,98 Kč

2990

hello sirup
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 34,14 Kč

2390

Mattoni
perlivá, jemně 

perlivá, neperlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-20%

-21%

-23%-27%

-22%

1 l = 29,80 Kč

1490
1 l = 428,43 Kč

29990

-25%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 20. 4. 2013.

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 11,93 Kč

1790

Nedelní˘
JeN TuTo NeDěLi 21. 4. 2013

-52%



Lacalut 
zubní pasta 

75 ml
dříve 91,90

100 ml = 44,92 Kč

5990

garnier ultra Doux  
šampon, balzám na vlasy 

od 200 ml, více druhů
dříve 59,90

100 ml = od 17,96 Kč

4490

Bellawa
odličovací tampony 

120 ks
dříve 34,90

1 ks = 0,23 Kč

2790

sensodyne
Repair & protect  

75 ml
dříve 99,90

100 ml = 106,53 Kč

7990

head & shoulders
šampon, balzám 

na vlasy  
od 200 ml, více druhů

dříve 139,90

100 ml = od 24,97 Kč

9990

L'oréal 
casting

barva na vlasy 
1 ks, více odstínů

dříve 149,90
9990

Wellaflex
lak, tužidlo  

na vlasy 
od 200 ml, více druhů

dříve 99,90

100 ml = od 27,96 Kč

6990

sleva od 40 %
na celý sortiment značky fa

-40%od

-35%

-25%

-20%

-20%

-29%

-33%

Krása a zdraví, které si můžete koupit…
Cesta ke kráse, půvabu a zdraví začíná Vaší cestou do Billy. Vždyť 
právě kosmetika patří v Bille dlouhodobě mezi nejžádanější 
artikly! Víme proto, o jaké kosmetické produkty máte největší 
zájem, a díky tomu jsme schopni Vám maximálně vyjít vstříc co se 
nízkých cen týče. V Bille si prostě vybere každá žena a každý muž, 
ať už je jejich osobnost a originalita jakákoliv.

-30%



pur na nádobí
od 750 ml, více druhů

dříve 49,90
100 ml = od 3,88 Kč

3490

pampers economy
dětské plenky 

68, 74, 82, 96, 108 ks, 
více druhů

dříve 479,90
1 ks = od 3,98 Kč

42990

perwoll
speciální prací 

prostředek
33 dávek, více druhů

dříve 189,90
1 dávka = 3,03 Kč

9990

Littlest pet shop
půlnoční 

fosforeskující víly
1 ks

dříve 379,90
21990

Deštník super 
mini skládací

1 ks
dříve 99,90

7990

-42%

-27%

-30%

-10%

-47%

pedigree 
kapsičky pro psy

4× 100 g, 3 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,98 Kč

2790

Teploměr venkovní 
motiv květin a ptáků

1 ks
dříve 199,90

12990

-30% -40%

-35%-32% -20%
Nákupní košík

skládací
1 ks

dříve 249,90
16990

o.b. tampony 
16 ks, více druhů

dříve 54,90
1 ks = 2,49 Kč

3990

Mechanický 
mlýnek na koření

1 ks
dříve 199,90

11990

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 8

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 8

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

-25%
ariel  3D actives

prací prášek, gel, kapsle
50 dávek, 38 kapslí, více druhů

dříve 399,90

1 dávka = od 6 Kč

29990

       Výrobky neplatí pro filiálky: aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Milady Horákové, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: 
Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými lesy: Pražská; ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; lety u Dobřichovic: Pražská; liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; lovosice: Terezínská; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo 
náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Nýřany: Benešova třída; Olomouc: 8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: 
argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, Kolbenova, Korunní, letná, libeňka, lužiny, Měcholupy, Modřany, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, 
Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov:  
Čs. armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad labem: Bílinská, ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRaZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKlÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SlEV a JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Božkov
Tuzemský, Vodka, 

Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

coca cola,  
fanta, sprite,

Kinley tonic
2 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 9,95 Kč

1990
-20%

-25%

-47%

Nescafé gold
original, crema

instantní káva
200 g, 2 druhy

dříve 229,90
100 g = 64,95 Kč

12990
-43%-20%od

Král sýrů 
hermelín 

120 g, více druhů 
dříve od 29,90

100 g = 19,92 Kč

2390

pražská šunka  
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1990

-29%
Bulka  

z kamenné pece
z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 6,90
490

100 g = 7,54 Kč

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na vermuty a šumivá vína. Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

Ilustrační foto.

datum platnosti: 19. 4. - 20. 4. 2013!

NaBÍDKa PlaTÍ TaKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

sLeVa JeN pRo ČLeNy
Na VíNa

-25 %

Se slevou  
je více než  

135 výrobků.


